
GRAPA CU DISCURI PENTRU TRACTOR-3 BUC

 Detalii
-------------------

Organizator: Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral●

Localizare: Romania (Constanta)●

Tip anunt: Atribuire la procedura simplificata●

Sursa: S.E.A.P.●

Data atribuire: 20-12-2021●

Data aparitiei: 21-12-2021●

 Domenii
-------------------

Pluguri sau grape cu discuri (CPV: 16110000)●

Anunt de Atribuire la Procedura Simplificata [SCNA1063431]

GRAPA CU DISCURI PENTRU TRACTOR-3 BUC

Tip Procedura: Procedura simplificata

Anunt de participare simplificat: SCN1094032 / 01-10-2021

SECTIUNEA I: AUTORITATEA CONTRACTANTA

Administratia Bazinala de Apa Dobrogea Litoral
CIF: RO 23877359
Adresa: Strada: Mircea cel Bătrân, nr. 127, Constanta, Constanta, Romania, 900592
Email: mirela.oancea@abadl-rowater.ro
Telefon: +40 0241673024/+40 0241673026
Fax: +40 0341458671
Persoana contact: MIRELLA OANCEA
Punct(e) de contact: MIRELLA OANCEA
In atentia: MIRELLA OANCEA
URL: www.rowater.ro

SECTIUNEA II: OBIECT

Titlu:
GRAPA CU DISCURI PENTRU TRACTOR-3 BUC

Cod CPV:
16110000-9 - Pluguri sau grape cu discuri (Rev.2)



Tipul contractului: Furnizare

Descriere:
Obiectivul achizitiei este: achizitia a 3 buc grapa cu discuri pentru tractor pentru colectarea algelor
pentru ecologizarea/intretinerea plajelor.

Valoarea totala a achizitiei (fara TVA): 109275 RON

SECTIUNEA IV: PROCEDURA

Tipul procedurii:
Procedura simplificata

S-a organizat o licitatie electronica: NU

SECTIUNEA V: ATRIBUIREA CONTRACTULUI

Numar / Data:
257 / 20-12-2021

Denumire Contract:
Contract de furnizare 3 buc grapa cu discuri pentru tractor

Valoare Contract: 109275 RON

Castigator:
CRISMONI GENERAL COM
CIF: RO 8398905
Adresa: Strada Sos Stefanesti, Nr. 11, Ilfov, Stefanestii de Jos,
Email: crismonigeneral@gmail.com; stelian.dragne@agros.ro
Telefon: +40 213501427
Fax: +40 213501428

-----


